ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"
Протокол подведения итогов заявок Участников запроса котировок в электронной форме на

право заключения договора на поставку муки.

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 12.11.2021 г.
Время проведения заседания: 10-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право
заключения договора на поставку муки.
Начальная (максимальная) цена договора: 1 135 400 (Один миллион сто тридцать пять тысяч четыреста)
рублей 00 копеек, в том числе НДС.
               Извещение № 426/21-580 от 02.11.2021 г. о проведении запроса котировок в электронной форме на
право заключения договора на поставку муки, было опубликовано в сети Интернет.
     Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 434 -01 о/д от
15.11.2021 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Оценка заявок участников запроса котировок на предмет
соответствия требованиям, выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке
товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Исаенко И.А
Зам. председателя Закупочной комиссии: Чернышова Н.И
Члены Закупочной комиссии:
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Галимова Е.В
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 12.11.2021 г.,10-00 (местного
времени) была подана одна заявка на электронной площадке ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru

1. Сведения о поданных заявках:

2. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок и приняла следующие решения:

Номер
заявки

Решение о соответствии или несоответствии заявки
на участие требованиям

Обоснование решения

№
п/п

Наименование участника, адрес,
ИНН/КПП;

ОГРН

Дата и время поступления
предложения

Предложения об
условиях исполнения
договора, указанные в

заявке

Допуск/Недопус
к

  1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРУПЫ

УРАЛА"
ИНН: 7430015114;
КПП: 744901001;

ОГРН:1137430000597;
454012, Российская Федерация, ОБЛ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ, Г ЧЕЛЯБИНСК, Ш

КОПЕЙСКОЕ, 24, А, 4.2

12.11.2021 09:57
1 120 020,00 руб., с НДС

Допущен

 2

1 Не соответствует требованиям В случае выявления недостоверных сведений в представленной
участником закупки заявке на участие в конкурентной закупке,
несоответствия участника закупки, а также привлекаемых им
для исполнения договора соисполнителей (субподрядчиков)
установленным документацией о конкурентной закупке
(извещением о проведении запроса котировок) требованиям к
участникам закупок, соисполнителям (субподрядчикам),
несоответствия поставляемого товара, выполняемых работ,
оказываемых услуг требованиям, установленным
документацией о конкурентной закупке (извещением о
проведении запроса котировок) к товарам, работам, услугам,
являющимся предметом закупки. (основание - Положение «О
закупке товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская»
п. 6.8.1.8)
Заявка на участие в запросе котировок, которую представляет
участник в соответствии с настоящей закупочной
документацией, должна: быть подготовлена по формам,
представленным в настоящей документации запроса котировок;
содержать сведения и документы, предусмотренные настоящей
закупочной документацией;
Описание участниками оказываемых услуг, их количественных
и качественных характеристик осуществляется в заявке на
участие в запросе котировок;
 Сведения, которые содержатся в заявках участников, не
должны допускать двусмысленных толкований.(основание
Закупочная документация п. 2.1.9; п 2.1.13)

3. Оценка Заявок Участников Запроса котировок в электронной форме:

 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным
Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, услуг
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и приняла следующее решение:
Заявка участника №1 не соответствуют требованиям, установленным в извещении и закупочной
документации о проведении запроса котировок -  к процедуре оценки заявка участника и подведения
итогов –  не допущена.
Закупочная комиссия приняла следующее решение:
• признать запрос котировок в электронной форме на право заключения договора на поставку
муки - несостоявшимся, в связи с отклонением участника закупки, в соответствии с п. 6.8.1.2 -
«Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская».
4. В соответствии с п. 6.8.2., п. 14.1.10. - «Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская»; п.п. 2.4.7. – Закупочной документации -  Закупочная комиссия оставляет
за собою право:
 - об изменении условий закупки и проведении повторной закупочной процедуры с измененными
условиями;
 - о проведении повторной закупочной процедуры с прежними условиями закупки;
 - об отказе от закупки;
 - осуществить закупку товаров, являющихся предметом Запроса котировок без повторного проведения
Закупочной процедуры, у единственного поставщика.
5. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет на
сайте ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте
Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
6. Подписи.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Исаенко Инна Александровна

Заместитель председателя  Чернышова Наталья Ильясовна

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

 Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Галимова Елена Владимировна